

被担保人基本情况

太丞股份有限公司

太丞股份有限公司（以下简称“台湾太丞”）为江苏海鸥冷却塔股份有限公司全资子公司海鸥冷却技术（亚太）有限公司（以下简称“海鸥亚太”）的控股子公司，海海鸥亚太持有台湾太丞 71.82% 的股权。

股东及持股比例：海鸥亚太 71.82%、黄正宗 7.27%、孙志文 7.27%、郑钧元 6.09%、王俊惠 4.55%、邱育暉 1%、张增辉 1%、张琼妘 1%。

台湾太丞成立于 2009 年 7 月 20 日，注册资本为新台币 2,200 万元（约合人民币 455.69 万元），实收资本为新台币 2,200 万元（约合人民币 455.69 万元），注册地址为台北市内湖区新湖二路 257 号 4 楼之 1。

台湾太丞的经营范围为机械安装业、其他机械制造业、其他机械器具批发业。

截至 2017 年 12 月 31 日，台湾太丞经审计的主要财务数据：总资产为新台币 29,538.66 万元（约合人民币 6,498.09 万元），负债总额为新台币 19,412.12 万元（约合人民币 4,270.39 万元），资产负债率为 65.72%，短期借款为新台币 2,000.00 万元（约合人民币 439.97 万元），流动负债合计为新台币 17,261.01 万元（约合人民币 3,797.18 万元），所有者权益合计为新台币 10,126.54 万元（约合人民币 2,227.70 万元），归属于母公司所有者权益为新台币 9,669.92 万元（约合人民币 2,160.70 万元）；2017 年度营业收入为新台币 31,417.12 万元（约合人民币 6,985.14 万元），净利润为新台币 3,883.88 万元（约合人民币 863.53 万元），归属于母公司所有者的净利润为新台币 3,787.92 万元（约合人民币 842.19 万元）。

截至 2018 年 3 月 31 日，台湾太丞主要财务数据（未经审计）：总资产为新台币 32,789.02 万元（约合人民币 7,050.33 万元），负债总额为新台币 22,404.06 万元（约合人民币 4,817.34 万元），资产负债率为 68.33%，短期借款为新台币 2,000.00 万元（约合人民币 430.04 万元），流动负债合计为新台币 20,306.29 万元（约合人民币 4,366.28 万元），所有者权益合计为新台币 10,384.95 万元（约合人民币 2,232.98 万元），归属于母公司所有者权益为新台币 10,047.32 万元（约合人民币 2,160.39 万元）；2018 年 1~3 月营业收入为新台币 5,398.03 万元（约合人民币 1,167.07 万元），净利润为新台币 271.11 万元（约合人民币 58.61



万元), 归属于母公司所有者的净利润为新台币 302.22 万元 (约合人民币 65.34 万元)。

资产负债表

单位名称：太丞股份有限公司

2018年3月31日

金额单位：新台幣

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	43		
货币资金	2	81,329,395.00	44,881,378.00	短期借款	44	20,000,000.00	20,000,000.00
结算备付金	3			衍生金融负债	45		
拆出资金	4			应付票据	46		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5			应付账款	47	37,133,973.00	37,686,598.00
衍生金融资产	6			预收款项	48	130,484,483.00	93,400,365.00
应收票据	7			应付手续费及佣金	49		
应收账款	8	56,068,727.00	76,356,249.00	应付职工薪酬	50	3,732,766.00	8,928,150.00
预付款项	9	4,355,689.00	1,087,714.00	应交税费	51	5,093,035.00	6,206,289.00
应收保费	10			应付利息	52		
应收分保账款	11			应付股利	53		
应收分保合同准备金	12			其他应付款	54	4,485,278.00	4,255,410.00
应收利息	13			持有待售负债	55		
应收股利	14			一年内到期的非流动负债	56	2,133,336.00	2,133,336.00
其他应收款	15	1,201,303.00	4,316,458.00	其他流动负债	57		
买入返售金融资产	16			流动负债合计	58	203,062,871.00	172,610,148.00
存货	17	130,051,649.00	112,413,296.00	非流动负债：	59		
持有待售资产	18			长期借款	60	20,977,764.00	21,511,098.00
一年内到期的非流动资产	19			应付债券	61		
其他流动资产	20	2,019,013.00	2,195,782.00	长期应付款	62		
流动资产合计	21	275,025,776.00	241,250,877.00	长期应付职工薪酬	63		
非流动资产：	22			专项应付款	64		
发放贷款和垫款	23			预计负债	65		
可供出售金融资产	24			递延收益	66		
持有至到期投资	25			递延所得税负债	67		
长期应收款	26			其他非流动负债	68		
长期股权投资	27	12,656,394.00	13,782,671.00	非流动负债合计	69	20,977,764.00	21,511,098.00
投资性房地产	28			负债合计	70	224,040,635.00	194,121,246.00
固定资产	29	8,795,596.00	8,779,641.00	所有者权益：	71		
在建工程	30			股本	72	22,000,000.00	22,000,000.00
工程物资	31			其他权益工具	73		
固定资产清理	32			资本公积	74	7,338,849.00	7,338,849.00
生产性生物资产	33			减：库存股	75		
油气资产	34			其他综合收益	76		
无形资产	35	30,936,097.00	30,936,097.00	专项储备	77		
开发支出	36			盈余公积	78	13,850,038.00	13,850,038.00
商誉	37			一般风险准备	79		
长期待摊费用	38		133,738.00	未分配利润	80	57,284,327.00	53,510,336.00
递延所得税资产	39	476,309.00	503,590.00	归属于母公司所有者权益合计	81	100,473,214.00	96,699,223.00
其他非流动资产	40			少数股东权益	82	3,376,323.00	4,566,145.00
非流动资产合计	41	52,864,396.00	54,135,737.00	所有者权益合计	83	103,849,537.00	101,265,368.00
资产总计	42	327,890,172.00	295,386,614.00	负债和所有者权益总计	84	327,890,172.00	295,386,614.00

利润表

单位名称：太丞股份有限公司

2018年1-3月

金额单位：新台币

项目	行次	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1	53,980,256.00	46,566,281.00
减：营业成本	2	33,981,995.00	33,328,071.00
税金及附加	3		
销售费用	4	13,550,629.00	10,746,920.00
管理费用	5	1,567,216.00	1,708,940.00
财务费用	6	234,829.00	
资产减值损失	7		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8		
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-1,186,995.00	17,730.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	11		
其他收益	12		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	13	3,458,592.00	800,080.00
加：营业外收入	14	48,472.00	880,314.00
减：营业外支出	15		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	3,507,064.00	1,680,394.00
减：所得税费用	17	796,000.00	282,653.00
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	2,711,064.00	1,397,741.00
归属于母公司所有者的净利润	19	3,022,223.00	1,387,688.22
少数股东损益	20	-311,159.00	10,052.78
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	21	2,711,064.00	1,397,741.00
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	22		
五、其他综合收益的税后净额	23		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	24		
1. 重新计量设定受益计划净负债净资产的变动	25		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	26		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	27		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	28		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	29		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	30		
4. 现金流量套期损益的有效部分	31		
5. 外币财务报表折算差额	32		
6. 其他	33		
六、综合收益总额	34		
七、每股收益：	35		
（一）基本每股收益（元/股）	36		
（二）稀释每股收益（元/股）	37		